
Ogłoszenie o wyniku postępowania
Roboty budowlane

Zaprojektowanie i dostawa wraz z montażem instalacji fotowoltaicznych na budynkach
użyteczności publicznej oraz na gruncie

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Rola zamawiającego
Postępowanie prowadzone jest samodzielnie przez zamawiającego

1.2.) Nazwa zamawiającego: Gmina Włoszczowa

1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 291009923

1.5) Adres zamawiającego

1.5.1.) Ulica: Partyzantów 14

1.5.2.) Miejscowość: Włoszczowa

1.5.3.) Kod pocztowy: 29-100

1.5.4.) Województwo: świętokrzyskie

1.5.5.) Kraj: Polska

1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL722 - Sandomiersko-jędrzejowski

1.5.7.) Numer telefonu: 41 394 26 69

1.5.8.) Numer faksu: 41 394 23 39

1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: poczta@gmina-wloszczowa.pl

1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://wloszczowa.pl/

1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
https://platformazakupowa.pl/pn/wloszczowa

1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych -
jednostka samorządu terytorialnego

1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Ogłoszenie dotyczy:

Zamówienia publicznego

2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie

2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
Zaprojektowanie i dostawa wraz z montażem instalacji fotowoltaicznych na budynkach
użyteczności publicznej oraz na gruncie

2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-95e53e2f-1631-11ec-b885-f28f91688073

2.5.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00252263/01

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00252263/01 z dnia 2021-10-29

2021-10-29 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane



2.6.) Wersja ogłoszenia: 01

2.7.) Data ogłoszenia: 2021-10-29 15:58

2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Tak

2.9.) Numer planu postępowań w BZP: 2021/BZP 00004082/07/P

2.10.) Identyfikator pozycji planu postępowań:

1.1.6 Zaprojektowanie i dostawa wraz z montażem instalacji fotowoltaicznych na budynkach
użyteczności publicznej oraz na gruncie

2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu
współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej: Nie

2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o
zamiarze zawarcia umowy: Tak

2.14.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00181883/02

SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ

3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie
podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

4.1.) Numer referencyjny: FIP.271.1.5.2021.AS7

4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot
odrębnego postępowania: Nie

4.3.) Wartość zamówienia: 309500,00 PLN

4.4.) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane

Część 1

4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
Część 1: Zaprojektowanie i dostawa wraz z montażem instalacji fotowoltaicznych na budynku
Urzędu Gminy we Włoszczowie podzielonej dodatkowo na dwie instalacje z uwagi na dwa
odrębne zasilania budynku. 
Zakres przedmiotu zamówienia w części 1 obejmuje: - wykonanie projektu elektrycznego
instalacji fotowoltaicznej, -wykonanie robót budowlanych i instalacyjnych: pomocniczych,
przygotowawczych i towarzyszących, -dostawa urządzeń fotowoltaicznych i niezbędnych
elementów oprzyrządowania oraz konstrukcji wsporczej,-wykonanie robót budowlanych:
wyburzeniowych, rozbiórkowych i odtworzeniowych,-wykonanie projektu wykonawczego dla
dostawy i montażu instalacji fotowoltaicznej,-montaż konstrukcji wsporczej i elementów
montażowych oraz konstrukcyjnych, -montaż i podłączenie paneli fotowoltaicznych o mocy min.
375 W,-montaż i podłączenie osprzętu i oprzyrządowania (m.in. inwertera - falownika,
rozdzielnicy, tablicy licznikowej, licznika bieżącego zużycia, centrali sterowniczej, zabezpieczeń
przeciwprzepięciowych, nadprądowych, wyłączników bezpieczeństwa itp.), -montaż przewodów
fotowoltaicznych, przewodów prądowych (w tym stało 
i zmiennoprądowych) i przewodów UTP,-wykonanie i montaż przyłącza energetycznego
pomiędzy instalacją fotowoltaiczną a sieci elektroenergetycznej OSD (rozdzielnica główna),-
montaż przewodów instalacji uziemiającej,-przygotowanie niezbędnej dokumentacji
powykonawczej oraz dokonanie zgłoszenia wykonania instalacji fotowoltaicznej do Rejonu

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00252263/01 z dnia 2021-10-29

2021-10-29 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane



Energetycznego w Kielcach w imieniu zamawiającego, zgodnie z Programem Funkcjonalno
Użytkowym. Zadanie będzie realizowane na dachach budynku Urzędu Gminy we Włoszczowie
ul. Partyzantów 14, 29-100 Włoszczowa. Wykonawca jest zobowiązany do dokonania własnych
ustaleń co do rzeczywistego zakresu dostaw wymaganego do osiągnięcia rezultatu i dokonania
ewentualnych uzupełnień lub zmian w zakresie PFU. Zobowiązuje się Wykonawcę, aby
pozyskał dla siebie oraz na swoją odpowiedzialność i ryzyko, wszelkie informacje, które mogą
być niezbędne w przygotowaniu oferty i do wyceny, gdyż wyklucza się możliwość roszczeń
Wykonawcy z tytułu błędnego skalkulowania ceny. Wszystkie zastosowane materiały muszą być
fabrycznie nowe i spełniać aktualne wymagania branżowe (dopuszczone do obrotu na rynku
polskim) oraz posiadać wszelkie wymagane prawem atesty, deklaracje, dopuszczenia do obrotu
oraz certyfikaty. Jeżeli w PFU znajdują się symbole i oznaczenia materiałów lub urządzeń, które
mogą wskazywać na producenta, a nie dopisano wyrażenia „lub równoważne” należy to
traktować, że Zamawiający dopuszcza w tym przypadku także urządzenia lub materiały innych
producentów pod warunkiem, że odpowiadają one wymaganym parametrom technicznym i
jakościowym. Poprzez pojęcie materiałów i urządzeń równoważnych należy rozumieć materiały i
urządzenia gwarantujące realizację dostaw zgodnie z PFU, oraz zapewniające uzyskanie
parametrów technicznych, jakościowych i użytkowych nie gorszych niż założone w PFU, a
ponadto muszą to być materiały i urządzenia dopuszczone do obrotu i stosowania zgodnie z
obowiązującymi przepisami. Wykonawca, który powołuje się na rozwiązania równoważne
opisywanym przez Zamawiającego, jest zobowiązany wykazać przed ich wbudowaniem, że
oferowane przez niego materiały i urządzenia spełniają wymagania określone przez
Zamawiającego. Jeśli, w Programie Funkcjonalno Użytkowym wskazuje się dla niektórych
materiałów, wyrobów i urządzeń nazwy, znaki towarowe lub pochodzenie to wszystkie użyte
nazwy, znaki towarowe, pochodzenie mają tylko takie znaczenie, że określają minimalne
parametry techniczne i jakościowe wyrobów, urządzeń oraz materiałów wymaganych przez
Zamawiającego do wykonania przedmiotu zamówienia. Zamawiający dopuszcza możliwość
zastosowania innych materiałów, wyrobów i urządzeń, niż wskazane w/w dokumentach z
zastrzeżeniem zapewnienia parametrów nie gorszych niż określone w tej dokumentacji
(materiały, wyroby i urządzenia równoważne). Wykonawca, który przewiduje stosowanie
materiałów, wyrobów i urządzeń równoważnych w stosunku do tych wskazanych w
dokumentacji projektowej ma obowiązek wskazać jakie materiały, wyroby lub urządzenia
zastosuje. Jakość materiałów, wyrobów i innych urządzeń użytych do wykonania przedmiotu
zamówienia musi być zgodna z normami, atestami, świadectwami dopuszczenia do stosowania.
Ciężar wykazania tej zgodności spoczywa na Wykonawcy na etapie zatwierdzania wniosków
materiałowych przez Zamawiającego. Wykonawca jest zobowiązany stosować materiały w I
klasie jakości. Wykonawca w ramach umowy jest zobowiązany także do: a)Wykonania
wszelkich robót przygotowawczych i porządkowych, b) przygotowanie niezbędnej dokumentacji
powykonawczej, c)uzgodnienie dokumentacji projektowej z rzeczoznawcą do spraw
zabezpieczeń przeciwpożarowych pod względem zgodności z wymaganiami ochrony
przeciwpożarowej, żarowej, d)dokonania zawiadomienia Państwowej Straży Pożarnej o
zakończeniu budowy obiektu budowlanego i zamiarze przystąpienia do jego użytkowania w celu
uzyskania stanowiska w sprawie zgodności wykonania obiektu budowlanego z projektem
budowlanym, e) dokonanie zgłoszenia wykonania instalacji fotowoltaicznej do Rejonu
Energetycznego w Kielcach w imieniu zamawiającego, f)bieżącego wywozu odpadów, gruzu ich
utylizacji zgodnie z obowiązującymi przepisami, g)innych czynności wynikających z przepisów
powszechnie obowiązującego prawa związanych z realizacją zadania. Wykonawca jest
zobowiązany wykonać przedmiot umowy zgodnie z:- postanowieniami S.W.Z. oraz załącznikami
do S.W.Z.,-złożoną ofertą. Wszystkie prace winny być zrealizowane zgodnie z obowiązującymi
normami, sztuką budowlaną, przepisami BHP, ppoż. W ofercie należy uwzględnić ceny
materiałów w I klasie jakości. Zaleca się aby Wykonawca zapoznał się z nieruchomością, jej
otoczeniem i pozyskał wszelkie informacje, które jego zdaniem są niezbędne do przygotowania
oferty i przydatne do wyceny dostaw.

4.5.3.) Główny kod CPV: 09331200-0 - Słoneczne moduły fotoelektryczne

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00252263/01 z dnia 2021-10-29

2021-10-29 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane



4.5.4.) Dodatkowy kod CPV:

45261215-4 - Pokrywanie dachów panelami ogniw słonecznych

45300000-0 - Roboty instalacyjne w budynkach

45317000-2 - Inne instalacje elektryczne

71320000-7 - Usługi inżynieryjne w zakresie projektowania

4.5.5.) Wartość części: 131500,00 PLN

Część 2

4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
Część 2: Zaprojektowanie i dostawa wraz z montażem instalacji fotowoltaicznych na budynku
Zespołu Placówek Oświatowych w Koniecznie.
Zakres przedmiotu zamówienia w części 2 obejmuje: - wykonanie projektu elektrycznego
instalacji fotowoltaicznej, -wykonanie robót budowlanych i instalacyjnych: pomocniczych,
przygotowawczych i towarzyszących, -dostawa urządzeń fotowoltaicznych i niezbędnych
elementów oprzyrządowania oraz konstrukcji wsporczej,-wykonanie robót budowlanych:
wyburzeniowych, rozbiórkowych i odtworzeniowych,-wykonanie projektu wykonawczego dla
dostawy i montażu instalacji fotowoltaicznej,-montaż konstrukcji wsporczej i elementów
montażowych oraz konstrukcyjnych, -montaż i podłączenie paneli fotowoltaicznych o mocy min.
375 W,-montaż i podłączenie osprzętu i oprzyrządowania (m.in. inwertera - falownika,
rozdzielnicy, tablicy licznikowej, licznika bieżącego zużycia, centrali sterowniczej, zabezpieczeń
przeciwprzepięciowych, nadprądowych, wyłączników bezpieczeństwa itp.), -montaż przewodów
fotowoltaicznych, przewodów prądowych (w tym stało i zmiennoprądowych) i przewodów UTP,-
wykonanie i montaż przyłącza energetycznego pomiędzy instalacją fotowoltaiczną a sieci
elektroenergetycznej OSD (rozdzielnica główna),-montaż przewodów instalacji uziemiającej,-
przygotowanie niezbędnej dokumentacji powykonawczej oraz dokonanie zgłoszenia wykonania
instalacji fotowoltaicznej do Rejonu Energetycznego w Kielcach w imieniu zamawiającego
zgodnie z Programem Funkcjonalno Użytkowym. Zadanie będzie realizowane na dachu
budynku Zespołu Placówek Oświatowych w Koniecznie Konieczno 80, 29-100 Włoszczowa.
Wykonawca jest zobowiązany do dokonania własnych ustaleń co do rzeczywistego zakresu
dostaw wymaganego do osiągnięcia rezultatu i dokonania ewentualnych uzupełnień lub zmian w
zakresie PFU. Zobowiązuje się Wykonawcę, aby pozyskał dla siebie oraz na swoją
odpowiedzialność i ryzyko, wszelkie informacje, które mogą być niezbędne w przygotowaniu
oferty i do wyceny, gdyż wyklucza się możliwość roszczeń Wykonawcy z tytułu błędnego
skalkulowania ceny. Wszystkie zastosowane materiały muszą być fabrycznie nowe i spełniać
aktualne wymagania branżowe (dopuszczone do obrotu na rynku polskim) oraz posiadać
wszelkie wymagane prawem atesty, deklaracje, dopuszczenia do obrotu oraz certyfikaty. Jeżeli
w PFU znajdują się symbole i oznaczenia materiałów lub urządzeń, które mogą wskazywać na
producenta, a nie dopisano wyrażenia „lub równoważne” należy to traktować, że Zamawiający
dopuszcza w tym przypadku także urządzenia lub materiały innych producentów pod
warunkiem, że odpowiadają one wymaganym parametrom technicznym i jakościowym. Poprzez
pojęcie materiałów i urządzeń równoważnych należy rozumieć materiały i urządzenia
gwarantujące realizację dostaw zgodnie z PFU, oraz zapewniające uzyskanie parametrów
technicznych, jakościowych i użytkowych nie gorszych niż założone w PFU, a ponadto muszą to
być materiały i urządzenia dopuszczone do obrotu i stosowania zgodnie z obowiązującymi
przepisami. Wykonawca, który powołuje się na rozwiązania równoważne opisywanym przez
Zamawiającego, jest zobowiązany wykazać przed ich wbudowaniem, że oferowane przez niego
materiały i urządzenia spełniają wymagania określone przez Zamawiającego. Jeśli, w Programie
Funkcjonalno Użytkowym wskazuje się dla niektórych materiałów, wyrobów i urządzeń nazwy,
znaki towarowe lub pochodzenie to wszystkie użyte nazwy, znaki towarowe, pochodzenie mają

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00252263/01 z dnia 2021-10-29

2021-10-29 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane



tylko takie znaczenie, że określają minimalne parametry techniczne i jakościowe wyrobów,
urządzeń oraz materiałów wymaganych przez Zamawiającego do wykonania przedmiotu
zamówienia. Zamawiający dopuszcza możliwość zastosowania innych materiałów, wyrobów i
urządzeń, niż wskazane w/w dokumentach z zastrzeżeniem zapewnienia parametrów nie
gorszych niż określone w tej dokumentacji (materiały, wyroby i urządzenia równoważne).
Wykonawca, który przewiduje stosowanie materiałów, wyrobów i urządzeń równoważnych w
stosunku do tych wskazanych w dokumentacji projektowej ma obowiązek wskazać jakie
materiały, wyroby lub urządzenia zastosuje. Jakość materiałów, wyrobów i innych urządzeń
użytych do wykonania przedmiotu zamówienia musi być zgodna z normami, atestami,
świadectwami dopuszczenia do stosowania. Ciężar wykazania tej zgodności spoczywa na
Wykonawcy na etapie zatwierdzania wniosków materiałowych przez Zamawiającego.
Wykonawca jest zobowiązany stosować materiały w I klasie jakości. Wykonawca w ramach
umowy jest zobowiązany także do: a)Wykonania wszelkich robót przygotowawczych i
porządkowych, b) przygotowanie niezbędnej dokumentacji powykonawczej, c)uzgodnienie
dokumentacji projektowej z rzeczoznawcą do spraw zabezpieczeń przeciwpożarowych pod
względem zgodności z wymaganiami ochrony przeciwpożarowej, żarowej, d)dokonania
zawiadomienia Państwowej Straży Pożarnej o zakończeniu budowy obiektu budowlanego i
zamiarze przystąpienia do jego użytkowania w celu uzyskania stanowiska w sprawie zgodności
wykonania obiektu budowlanego z projektem budowlanym, e) dokonanie zgłoszenia wykonania
instalacji fotowoltaicznej do Rejonu Energetycznego w Kielcach w imieniu zamawiającego,
f)bieżącego wywozu odpadów, gruzu ich utylizacji zgodnie z obowiązującymi przepisami,
g)innych czynności wynikających z przepisów powszechnie obowiązującego prawa związanych
z realizacją zadania. Wykonawca jest zobowiązany wykonać przedmiot umowy zgodnie z:-
postanowieniami S.W.Z. oraz załącznikami do S.W.Z.,-złożoną ofertą. Wszystkie prace winny
być zrealizowane zgodnie z obowiązującymi normami, sztuką budowlaną, przepisami BHP,
ppoż. W ofercie należy uwzględnić ceny materiałów w I klasie jakości. Zaleca się aby
Wykonawca zapoznał się z nieruchomością, jej otoczeniem i pozyskał wszelkie informacje, które
jego zdaniem są niezbędne do przygotowania oferty i przydatne do wyceny dostaw.

4.5.3.) Główny kod CPV: 09331200-0 - Słoneczne moduły fotoelektryczne

4.5.4.) Dodatkowy kod CPV:

45261215-4 - Pokrywanie dachów panelami ogniw słonecznych

45300000-0 - Roboty instalacyjne w budynkach

45317000-2 - Inne instalacje elektryczne

71320000-7 - Usługi inżynieryjne w zakresie projektowania

4.5.5.) Wartość części: 76000 PLN

Część 3

4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
Część 3: Zaprojektowanie i dostawa wraz z montażem instalacji fotowoltaicznych na budynkach:
Szkoły Podstawowej Filia w Łachowie, świetlicy wiejskiej w Nieznanowicach oraz na gruncie
przy budynku świetlicy w miejscowości Rząbiec. Zakres przedmiotu zamówienia w części 3
obejmuje:-wykonanie projektów elektrycznych instalacji fotowoltaicznej, -wykonanie robót
budowlanych i instalacyjnych: pomocniczych, przygotowawczych i towarzyszących -dostawa
urządzeń fotowoltaicznych i niezbędnych elementów oprzyrządowania oraz konstrukcji
wsporczej,-wykonanie robót budowlanych: wyburzeniowych, rozbiórkowych i odtworzeniowych,-
wykonanie projektu wykonawczego dla dostawy i montażu instalacji fotowoltaicznej,-montaż
konstrukcji wsporczej i elementów montażowych oraz konstrukcyjnych, -montaż i podłączenie

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00252263/01 z dnia 2021-10-29

2021-10-29 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane



paneli fotowoltaicznych o mocy min. 375 W każdy,-montaż i podłączenie osprzętu i
oprzyrządowania (m.in. inwertera - falownika, rozdzielnicy, tablicy licznikowej, licznika bieżącego
zużycia, centrali sterowniczej, zabezpieczeń przeciwprzepięciowych, nadprądowych,
wyłączników bezpieczeństwa itp.), -montaż przewodów fotowoltaicznych, przewodów prądowych
(w tym stało i zmiennoprądowych) i przewodów UTP,-wykonanie i montaż przyłącza
energetycznego pomiędzy instalacją fotowoltaiczną 
a sieci elektroenergetycznej OSD (rozdzielnica główna),-montaż przewodów instalacji
uziemiającej,-przygotowanie niezbędnej dokumentacji powykonawczej oraz dokonanie
zgłoszenia wykonania instalacji fotowoltaicznej do Rejonu Energetycznego w Kielcach w imieniu
zamawiającego, - wykonanie geodezyjnej dokumentacji powykonawczej (dotyczy instalacji w
Rząbcu), zgodnie z Programem Funkcjonalno Użytkowym. Zadanie będzie realizowane przy
trzech obiektach użyteczności publicznej:-Zespół Placówek Oświatowych nr 1, Filia w Łachowie,
Łachów 75, 29-100 Włoszczowa – (instalacja na dachu budynku), -Świetlicy Wiejska w
Nieznanowicach, Nieznanowice 49A, 29-100 Włoszczowa – (instalacja na dachu budynku), -
Świetlica wiejska w Rząbcu, Rząbiec 22, 29-100 Włoszczowa – (instalacja na gruncie przy
budynku świetlicy). Wykonawca jest zobowiązany do dokonania własnych ustaleń co do
rzeczywistego zakresu dostaw wymaganego do osiągnięcia rezultatu i dokonania ewentualnych
uzupełnień lub zmian w zakresie PFU. Zobowiązuje się Wykonawcę, aby pozyskał dla siebie
oraz na swoją odpowiedzialność i ryzyko, wszelkie informacje, które mogą być niezbędne w
przygotowaniu oferty i do wyceny, gdyż wyklucza się możliwość roszczeń Wykonawcy z tytułu
błędnego skalkulowania ceny. Wszystkie zastosowane materiały muszą być fabrycznie nowe i
spełniać aktualne wymagania branżowe (dopuszczone do obrotu na rynku polskim) oraz
posiadać wszelkie wymagane prawem atesty, deklaracje, dopuszczenia do obrotu oraz
certyfikaty. Jeżeli w PFU znajdują się symbole i oznaczenia materiałów lub urządzeń, które
mogą wskazywać na producenta, a nie dopisano wyrażenia „lub równoważne” należy to
traktować, że Zamawiający dopuszcza w tym przypadku także urządzenia lub materiały innych
producentów pod warunkiem, że odpowiadają one wymaganym parametrom technicznym i
jakościowym. Poprzez pojęcie materiałów i urządzeń równoważnych należy rozumieć materiały i
urządzenia gwarantujące realizację dostaw zgodnie z PFU, oraz zapewniające uzyskanie
parametrów technicznych, jakościowych i użytkowych nie gorszych niż założone w PFU, a
ponadto muszą to być materiały i urządzenia dopuszczone do obrotu i stosowania zgodnie z
obowiązującymi przepisami. Wykonawca, który powołuje się na rozwiązania równoważne
opisywanym przez Zamawiającego, jest zobowiązany wykazać przed ich wbudowaniem, że
oferowane przez niego materiały i urządzenia spełniają wymagania określone przez
Zamawiającego. Jeśli, w Programie Funkcjonalno Użytkowym wskazuje się dla niektórych
materiałów, wyrobów i urządzeń nazwy, znaki towarowe lub pochodzenie to wszystkie użyte
nazwy, znaki towarowe, pochodzenie mają tylko takie znaczenie, że określają minimalne
parametry techniczne i jakościowe wyrobów, urządzeń oraz materiałów wymaganych przez
Zamawiającego do wykonania przedmiotu zamówienia. Zamawiający dopuszcza możliwość
zastosowania innych materiałów, wyrobów i urządzeń, niż wskazane w/w dokumentach z
zastrzeżeniem zapewnienia parametrów nie gorszych niż określone w tej dokumentacji
(materiały, wyroby i urządzenia równoważne). Wykonawca, który przewiduje stosowanie
materiałów, wyrobów i urządzeń równoważnych w stosunku do tych wskazanych w
dokumentacji projektowej ma obowiązek wskazać jakie materiały, wyroby lub urządzenia
zastosuje. Jakość materiałów, wyrobów i innych urządzeń użytych do wykonania przedmiotu
zamówienia musi być zgodna z normami, atestami, świadectwami dopuszczenia do stosowania.
Ciężar wykazania tej zgodności spoczywa na Wykonawcy na etapie zatwierdzania wniosków
materiałowych przez Zamawiającego. Wykonawca jest zobowiązany stosować materiały w I
klasie jakości. Wykonawca w ramach umowy jest zobowiązany także do: a)Wykonania
wszelkich robót przygotowawczych i porządkowych, b) przygotowanie niezbędnej dokumentacji
powykonawczej, c)uzgodnienie dokumentacji projektowej z rzeczoznawcą do spraw
zabezpieczeń przeciwpożarowych pod względem zgodności z wymaganiami ochrony
przeciwpożarowej, żarowej, d)dokonania zawiadomienia Państwowej Straży Pożarnej o
zakończeniu budowy obiektu budowlanego i zamiarze przystąpienia do jego użytkowania w celu

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00252263/01 z dnia 2021-10-29

2021-10-29 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane



uzyskania stanowiska w sprawie zgodności wykonania obiektu budowlanego z projektem
budowlanym, e) dokonanie zgłoszenia wykonania instalacji fotowoltaicznej do Rejonu
Energetycznego w Kielcach w imieniu zamawiającego, f)bieżącego wywozu odpadów, gruzu ich
utylizacji zgodnie z obowiązującymi przepisami, g)innych czynności wynikających z przepisów
powszechnie obowiązującego prawa związanych z realizacją zadania. Wykonawca jest
zobowiązany wykonać przedmiot umowy zgodnie z:- postanowieniami S.W.Z. oraz załącznikami
do S.W.Z.,-złożoną ofertą. Wszystkie prace winny być zrealizowane zgodnie z obowiązującymi
normami, sztuką budowlaną, przepisami BHP, ppoż. W ofercie należy uwzględnić ceny
materiałów w I klasie jakości. Zaleca się aby Wykonawca zapoznał się z nieruchomością, jej
otoczeniem i pozyskał wszelkie informacje, które jego zdaniem są niezbędne do przygotowania
oferty i przydatne do wyceny dostaw.

4.5.3.) Główny kod CPV: 09331200-0 - Słoneczne moduły fotoelektryczne

4.5.4.) Dodatkowy kod CPV:

45261215-4 - Pokrywanie dachów panelami ogniw słonecznych

45300000-0 - Roboty instalacyjne w budynkach

45317000-2 - Inne instalacje elektryczne

71320000-7 - Usługi inżynieryjne w zakresie projektowania

4.5.5.) Wartość części: 102000,00 PLN

SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA

Część 1

SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA (dla części 1)

5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania:
Postępowanie/cześć postępowania zakończyła się zawarciem umowy

SEKCJA VI OFERTY (dla części 1)

6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 5

6.1.1.) Liczba otrzymanych ofert wariantowych: 0

6.1.2.) Liczba ofert dodatkowych: 0

6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 5

6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo
zamawiającego: 0

6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0

6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0

6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0

6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 137851,02 PLN

6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 193110,00 PLN

6.4.) Cena lub koszt oferty wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: 137851,02 PLN

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00252263/01 z dnia 2021-10-29

2021-10-29 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane



6.5.) Do wyboru najkorzystniejszej oferty zastosowano aukcję elektroniczną: Nie

6.6.) Oferta wybranego wykonawcy jest ofertą wariantową: Nie

SEKCJA VII WYKONAWCA, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA (dla części 1)

7.1.) Czy zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie
zamówienia: Nie

Wykonawca

7.2.) Wielkość przedsiębiorstwa wykonawcy: Mały przedsiębiorca

7.3.) Dane (firmy) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia:

7.3.1) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: El-Sun Grzegorz Luśtan

7.3.2) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 8631703399

7.3.3) Ulica: ul. Nad Serafą 49

7.3.4) Miejscowość: Kraków

7.3.5) Kod pocztowy: 30-864

7.3.6.) Województwo: małopolskie

7.3.7.) Kraj: Polska

7.3.8.) Czy wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia
podwykonawcom?: Nie

SEKCJA VIII UMOWA (dla części 1)

8.1.) Data zawarcia umowy: 2021-10-28

8.2.) Wartość umowy/umowy ramowej: 137851,02 PLN

8.3.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej: 40 dni

Część 2

SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA (dla części 2)

5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania:
Postępowanie/cześć postępowania zakończyła się zawarciem umowy

SEKCJA VI OFERTY (dla części 2)

6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 5

6.1.1.) Liczba otrzymanych ofert wariantowych: 0

6.1.2.) Liczba ofert dodatkowych: 0

6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 5

6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo
zamawiającego: 0

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00252263/01 z dnia 2021-10-29

2021-10-29 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane



6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0

6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0

6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0

6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 77340,56 PLN

6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 106764,00 PLN

6.4.) Cena lub koszt oferty wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: 77340,56 PLN

6.5.) Do wyboru najkorzystniejszej oferty zastosowano aukcję elektroniczną: Nie

6.6.) Oferta wybranego wykonawcy jest ofertą wariantową: Nie

SEKCJA VII WYKONAWCA, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA (dla części 2)

7.1.) Czy zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie
zamówienia: Nie

Wykonawca

7.2.) Wielkość przedsiębiorstwa wykonawcy: Mały przedsiębiorca

7.3.) Dane (firmy) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia:

7.3.1) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: El-Sun Grzegorz Luśtan

7.3.2) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 8631703399

7.3.3) Ulica: ul. Nad Serafą 49

7.3.4) Miejscowość: Kraków

7.3.5) Kod pocztowy: 30-864

7.3.6.) Województwo: małopolskie

7.3.7.) Kraj: Polska

7.3.8.) Czy wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia
podwykonawcom?: Nie

SEKCJA VIII UMOWA (dla części 2)

8.1.) Data zawarcia umowy: 2021-10-28

8.2.) Wartość umowy/umowy ramowej: 77340,56 PLN

8.3.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej: 40 dni

Część 3

SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA (dla części 3)

5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania:
Postępowanie/cześć postępowania zakończyła się zawarciem umowy

SEKCJA VI OFERTY (dla części 3)

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00252263/01 z dnia 2021-10-29

2021-10-29 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane



6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 5

6.1.1.) Liczba otrzymanych ofert wariantowych: 0

6.1.2.) Liczba ofert dodatkowych: 0

6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 5

6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo
zamawiającego: 0

6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0

6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0

6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0

6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 115725,78 PLN

6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 173270,10 PLN

6.4.) Cena lub koszt oferty wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: 115725,78 PLN

6.5.) Do wyboru najkorzystniejszej oferty zastosowano aukcję elektroniczną: Nie

6.6.) Oferta wybranego wykonawcy jest ofertą wariantową: Nie

SEKCJA VII WYKONAWCA, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA (dla części 3)

7.1.) Czy zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie
zamówienia: Nie

Wykonawca

7.2.) Wielkość przedsiębiorstwa wykonawcy: Mały przedsiębiorca

7.3.) Dane (firmy) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia:

7.3.1) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: El-Sun Grzegorz Luśtan

7.3.2) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 8631703399

7.3.3) Ulica: ul. Nad Serafą 49

7.3.4) Miejscowość: Kraków

7.3.5) Kod pocztowy: 30-864

7.3.6.) Województwo: małopolskie

7.3.7.) Kraj: Polska

7.3.8.) Czy wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia
podwykonawcom?: Nie

SEKCJA VIII UMOWA (dla części 3)

8.1.) Data zawarcia umowy: 2021-10-28

8.2.) Wartość umowy/umowy ramowej: 115725,78 PLN

8.3.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej: 40 dni

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00252263/01 z dnia 2021-10-29

2021-10-29 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane



Ogłoszenie nr 2021/BZP 00252263/01 z dnia 2021-10-29

2021-10-29 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane


	Ogłoszenie o wyniku postępowania Roboty budowlane Zaprojektowanie i dostawa wraz z montażem instalacji fotowoltaicznych na budynkach użyteczności publicznej oraz na gruncie
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Rola zamawiającego
	1.2.) Nazwa zamawiającego: Gmina Włoszczowa
	1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 291009923
	1.5) Adres zamawiającego
	1.5.1.) Ulica: Partyzantów 14
	1.5.2.) Miejscowość: Włoszczowa
	1.5.3.) Kod pocztowy: 29-100
	1.5.4.) Województwo: świętokrzyskie
	1.5.5.) Kraj: Polska
	1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL722 - Sandomiersko-jędrzejowski
	1.5.7.) Numer telefonu: 41 394 26 69
	1.5.8.) Numer faksu: 41 394 23 39
	1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: poczta@gmina-wloszczowa.pl
	1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://wloszczowa.pl/
	1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
	1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Ogłoszenie dotyczy:
	2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie
	2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
	2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-95e53e2f-1631-11ec-b885-f28f91688073
	2.5.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00252263/01
	2.6.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.7.) Data ogłoszenia: 2021-10-29 15:58
	2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Tak
	2.9.) Numer planu postępowań w BZP: 2021/BZP 00004082/07/P
	2.10.) Identyfikator pozycji planu postępowań:
	2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej: Nie
	2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy: Tak
	2.14.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00181883/02

	SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ
	3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

	SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA
	4.1.) Numer referencyjny: FIP.271.1.5.2021.AS7
	4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot odrębnego postępowania: Nie
	4.3.) Wartość zamówienia: 309500,00 PLN
	4.4.) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane
	Część 1
	4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
	4.5.3.) Główny kod CPV: 09331200-0 - Słoneczne moduły fotoelektryczne
	4.5.4.) Dodatkowy kod CPV:
	4.5.5.) Wartość części: 131500,00 PLN
	Część 2
	4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
	4.5.3.) Główny kod CPV: 09331200-0 - Słoneczne moduły fotoelektryczne
	4.5.4.) Dodatkowy kod CPV:
	4.5.5.) Wartość części: 76000 PLN
	Część 3
	4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
	4.5.3.) Główny kod CPV: 09331200-0 - Słoneczne moduły fotoelektryczne
	4.5.4.) Dodatkowy kod CPV:
	4.5.5.) Wartość części: 102000,00 PLN

	SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA
	Część 1

	SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA (dla części 1)
	5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć postępowania zakończyła się zawarciem umowy

	SEKCJA VI OFERTY (dla części 1)
	6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 5
	6.1.1.) Liczba otrzymanych ofert wariantowych: 0
	6.1.2.) Liczba ofert dodatkowych: 0
	6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 5
	6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo zamawiającego: 0
	6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0
	6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0
	6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0
	6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 137851,02 PLN
	6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 193110,00 PLN
	6.4.) Cena lub koszt oferty wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: 137851,02 PLN
	6.5.) Do wyboru najkorzystniejszej oferty zastosowano aukcję elektroniczną: Nie
	6.6.) Oferta wybranego wykonawcy jest ofertą wariantową: Nie

	SEKCJA VII WYKONAWCA, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA (dla części 1)
	7.1.) Czy zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie zamówienia: Nie
	Wykonawca
	7.2.) Wielkość przedsiębiorstwa wykonawcy: Mały przedsiębiorca
	7.3.) Dane (firmy) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia:
	7.3.1) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: El-Sun Grzegorz Luśtan
	7.3.2) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 8631703399
	7.3.3) Ulica: ul. Nad Serafą 49
	7.3.4) Miejscowość: Kraków
	7.3.5) Kod pocztowy: 30-864
	7.3.6.) Województwo: małopolskie
	7.3.7.) Kraj: Polska
	7.3.8.) Czy wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcom?: Nie

	SEKCJA VIII UMOWA (dla części 1)
	8.1.) Data zawarcia umowy: 2021-10-28
	8.2.) Wartość umowy/umowy ramowej: 137851,02 PLN
	8.3.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej: 40 dni
	Część 2

	SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA (dla części 2)
	5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć postępowania zakończyła się zawarciem umowy

	SEKCJA VI OFERTY (dla części 2)
	6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 5
	6.1.1.) Liczba otrzymanych ofert wariantowych: 0
	6.1.2.) Liczba ofert dodatkowych: 0
	6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 5
	6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo zamawiającego: 0
	6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0
	6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0
	6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0
	6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 77340,56 PLN
	6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 106764,00 PLN
	6.4.) Cena lub koszt oferty wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: 77340,56 PLN
	6.5.) Do wyboru najkorzystniejszej oferty zastosowano aukcję elektroniczną: Nie
	6.6.) Oferta wybranego wykonawcy jest ofertą wariantową: Nie

	SEKCJA VII WYKONAWCA, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA (dla części 2)
	7.1.) Czy zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie zamówienia: Nie
	Wykonawca
	7.2.) Wielkość przedsiębiorstwa wykonawcy: Mały przedsiębiorca
	7.3.) Dane (firmy) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia:
	7.3.1) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: El-Sun Grzegorz Luśtan
	7.3.2) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 8631703399
	7.3.3) Ulica: ul. Nad Serafą 49
	7.3.4) Miejscowość: Kraków
	7.3.5) Kod pocztowy: 30-864
	7.3.6.) Województwo: małopolskie
	7.3.7.) Kraj: Polska
	7.3.8.) Czy wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcom?: Nie

	SEKCJA VIII UMOWA (dla części 2)
	8.1.) Data zawarcia umowy: 2021-10-28
	8.2.) Wartość umowy/umowy ramowej: 77340,56 PLN
	8.3.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej: 40 dni
	Część 3

	SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA (dla części 3)
	5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć postępowania zakończyła się zawarciem umowy

	SEKCJA VI OFERTY (dla części 3)
	6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 5
	6.1.1.) Liczba otrzymanych ofert wariantowych: 0
	6.1.2.) Liczba ofert dodatkowych: 0
	6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 5
	6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo zamawiającego: 0
	6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0
	6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0
	6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0
	6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 115725,78 PLN
	6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 173270,10 PLN
	6.4.) Cena lub koszt oferty wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: 115725,78 PLN
	6.5.) Do wyboru najkorzystniejszej oferty zastosowano aukcję elektroniczną: Nie
	6.6.) Oferta wybranego wykonawcy jest ofertą wariantową: Nie

	SEKCJA VII WYKONAWCA, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA (dla części 3)
	7.1.) Czy zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie zamówienia: Nie
	Wykonawca
	7.2.) Wielkość przedsiębiorstwa wykonawcy: Mały przedsiębiorca
	7.3.) Dane (firmy) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia:
	7.3.1) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: El-Sun Grzegorz Luśtan
	7.3.2) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 8631703399
	7.3.3) Ulica: ul. Nad Serafą 49
	7.3.4) Miejscowość: Kraków
	7.3.5) Kod pocztowy: 30-864
	7.3.6.) Województwo: małopolskie
	7.3.7.) Kraj: Polska
	7.3.8.) Czy wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcom?: Nie

	SEKCJA VIII UMOWA (dla części 3)
	8.1.) Data zawarcia umowy: 2021-10-28
	8.2.) Wartość umowy/umowy ramowej: 115725,78 PLN
	8.3.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej: 40 dni



